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HAAR | Stylist

VANAF 1 JULI HANTEREN WE EEN PRIJSDIFFERENTIATIE
Dat betekent dat er, afhankelik door wie je geholpen wordt, een andere prijs
gevraagd wordt. Er ziin vier categorieén; Trainee, Stylist, Allround Stylist, Topstylist.
Het verschil fussen deze niveaus en prijsklassen is bepaald door de opleiding- en
ervaringsjaren, alsmede overkoepelende en aansturende verantwoordelikheden
in de salon.

en Stlist

De stylisten zijn klaar met hun opleiding en kunnen zowel
knippen als kleuren. Stylisten worden nog door ons begeleid.

KNIPPEN DAMES

Knippen, styling €
Wassen, knippen, drogen, styling (tang) half lang S
Wassen, knippen, drogen, styling (fang) lang haar €
KNIPPEN KINDEREN

Knippen kind t/m 2 jaar €
Knippen kind 3 #/m 12 jaar €
Toeslag do-vrij-zaterdag boeking €

3300
4750
5500

1650
22,00
500

STYLING

Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools kort tot half lang

Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools lang
Wassen, prep, blowdry met brushes tot halflang

Wassen, prep, blowdry met brushes lang
Krullen/Beachwaves”

Opsteken*

Vlechten (vanaf prijs)

*Je komt met gewassen, droog haar.

TREATMENTS Hoofdhvuid & Haar *

The Detox Treatment
(specifiek tegen vette/verontreinigde hoofdhuid)

The Regenerate Treatment
(tegen haaruitval/dunner haar, boostende treatment)

The Ultimate Nourishment
(rijke, verzorgende treatment verzorgd droog/beschadigd haar)

*Zonder styling, enkel drogen. Styling met tool kun je apart boeken &

KLEURINGEN

Kleuren uitgroei vanaf*

Highlights/ folies bovenlaag/uitgroei vanaf*
Highlights/folies hele hoofd vanaf*

*Als kleurspecialist hebben we 1001 mogelijkheden, wil je de exacte pris

VOOr Uw coupe weten, plan gerust een vrijbliivend adviesgesprek.
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3300
4500
4500
6000
3300
4000
2000

3500

3500

4500

1895

5950
8000
1000
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HAAR | Allround Stylist

VANAF 1 JULI HANTEREN WE EEN PRIJSDIFFERENTIATIE
Dat betekent dat er, afhankelik door wie je geholpen wordt, een andere prijs
gevraagd wordt. Er ziin vier categorieén; Trainee, Stylist, Allround Stylist, Topstylist.
Het verschil fussen deze niveaus en prijsklassen is bepaald door de opleiding- en
ervaringsjaren, alsmede overkoepelende en aansturende verantwoordelikheden
in de salon.

mzm Allround Stvlist

De allround stylisten hebben een ruime werkervaring, werken
geheel zelfstandig en allround in de kapsalon en zijn in- en
extern getraind.

KNIPPEN HEREN
Wassen, knippen, styling € 3700
Wassen, knippen, styling uitgebreid (incl confouren baard/snor) € 5000

KNIPPEN DAMES

Knippen., styling € 3700
Wassen, knippen, drogen, styling (tang) half lang € 5150
Wassen, knippen, drogen, styling (fang) lang haar € 6500
Butterfly Layers cut (wassen, knippen, drogen, modelfohnen brushes) € 6500
KNIPPEN CURLSYS KRULLENTECHNIEK

Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling, kind. € 6250
Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling, half lang haar € 7500
Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling . lang/dik haar € 9000
Wassen, diffuser drogen, advies € 4300

KNIPPEN KINDEREN
Knippen kind t/m 2 jaar
Knippen kind 3 #/m 12 jaar

Toeslag do-vrij-zaterdag boeking

STYLING

Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools tot half lang
Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools lang
Wassen, prep, blowdry metf brushes tot halflang

Wassen, prep, blowdry met brushes lang

Krullen/Beachwaves”

Opsteken*

Vlechten (vanaf pris)

*Je komt met gewassen, droog haar.

TREATMENTS Hoofdhvuid & Haar *

The Detox Treatment
(specifiek tegen vette/verontreinigde hoofdhuid)

The Regenerate Treatment
(tegen haaruitval/dunner haar, boostende treatment)

The Ultimate Nourishment
(rijke, verzorgende treatment verzorgd droog/beschadigd haar)

The Curl Treatment
(specifiek gericht op krullend haar, rike verzorging, diffuser drogen)

*Zonder styling, enkel drogen. Styling met tool kun je apart boeken &

KLEURINGEN

Kleuren uitgroei vanaf*

Highlights/ folies bovenlaag/uitgroei vanaf*
Highlights/folies hele hoofd vanaf*
Balayage fechniek vanaf*

*Als kleurspecialist hebben we 1001 mogelikheden, wil je de exacte prijs
VOOr uw coupe weten, plan gerust een vrijblijivend adviesgesprek.

m
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2000
2600
500

3700
5150
5150

6900

3700

5000

2500

3500

3500

4500

62,50

1895

6400

8700
12000
15200
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HAAR | Topstylist

VANAF 1 JULI HANTEREN WE EEN PRIJSDIFFERENTIATIE
Dat betekent dat er, afhankelik door wie je geholpen wordt, een andere prijs
gevraagd wordt. Er ziin vier categorieén; Trainee, Stylist, Allround Stylist, Topstylist.
Het verschil fussen deze niveaus en prijsklassen is bepaald door de opleiding- en
ervaringsjaren, alsmede overkoepelende en aansturende verantwoordelikheden
in de salon.

z=m lopstylist

Een topstylist heeft minimaal zeven jaar werkervaring en heeft
ruime specialistische scholing gekregen, ook heeft een topstylist
overkoepelende en aansturende verantwoordelijkheden in de
kapsalon.

KNIPPEN HEREN

Wassen, knippen, styling € 4150
Wassen, knippen, styling uitgebreid (incl confouren baard/snor) € 5500
KNIPPEN DAMES

Knippen, styling € 4150
Wassen, knippen, drogen, styling (tang) half lang € 5500
Wassen, knippen, drogen, styling (fang) lang haar € 7250
Butterfly Layers cut (wassen, knippen, drogen, modelfohnen brushes) € 7250
KNIPPEN CURLSYS KRULLENTECHNIEK

Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling, kind. € 7000
Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling, half lang haar € 8500
Wassen, krullen knippen, diffuser drogen, styling . lang/dik haar € 9500
Wassen, diffuser drogen, advies € 4850

KNIPPEN KINDEREN
Knippen kind t/m 2 jaar
Knippen kind 3 #/m 12 jaar

Toeslag do-vrij-zaterdag boeking

STYLING

Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools tot half lang
Wassen, drogen, prep, krullen/beachwaves met tools lang
Wassen, prep, blowdry met brushes tot halflang

Wassen, prep, blowdry met brushes lang

Krullen/Beachwaves”

Opsteken*

Vlechten (vanaf pris)

*Je komt met gewassen, droog haar.

TREATMENTS Hoofdhvuid & Haar *

The Detox Treatment
(specifiek tegen vette/verontreinigde hoofdhuid)

The Regenerate Treatment
(tegen haaruitval/dunner haar, boostende treatment)

The Ultimate Nourishment
(rijke, verzorgende treatment verzorgd droog/beschadigd haar)

The Curl Treatment
(specifiek gericht op krullend haar, rike verzorging, diffuser drogen)

*Zonder styling, enkel drogen. Styling met tool kun je apart boeken &

KLEURINGEN

Kleuren uitgroei vanaf*

Highlights/ folies bovenlaag/uitgroei vanaf*
Highlights/folies hele hoofd vanaf*
Balayage fechniek vanaf*

*Als kleurspecialist hebben we 1001 mogelikheden, wil je de exacte prijs
VOOr uw coupe weten, plan gerust een vrijblijivend adviesgesprek.
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2600
3100
500

4150
5500
5500
7250
4250
5500
3000

4000

4000

5000

6750

1895

7500
9800
13000
16500
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HAARTOEVOEGING & EXTENSIONS (vanaf prijzen®)

de Beautyfabriek Weft 50 cm 50gr. € 26500
de Beautyfabriek x Humanohair Weft vanaf € 31000
Balmain Hair Double Hair 40 cm* (3 pieces) € 32500
Balmain Hair Double Hair XL 55 cm per stuk € 13250
Balmain Fill-in keratine extensions vanaf € 22500
Greath Lengths Ultrasonic extensions per 25 stuks € 18500

*We hebben zoveel systemen en mogelikheden, plan gerust een vrijblijvend
adviesgesprek zodat we exact kunnen bekijken wat voor jou het beste aansluit.

*De prijizen ziin inclusief inzetten, model knippen en styling

HERPLAATSEN

1 weft herplaatsen € 5400
2 wefts herplaatsen € 6400
3 wefts herplaatsen € 7400
4 wefts herplaatsen € 84,00
fot 4 Double Hair herplaatsen € 5400
4 - 6 Double Hair herplaatsen € 6400
7 - 9 Double Hair herplaatsen € 7400

Is je weft elders gezet en wil je dat wij herplaatsen voor je,
bel ons dan even omdat we hier meer fijid voor zullen reserveren.
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GEZICHTSBEHANDELINGEN

WELKOM

Nice to meet treatment - 75 min

Kom je voor het eerst, kies dan deze behandeling met kennismakingsvoordeel.

TIENERS
Teenage young - tm 16 jaar - 30 min

Speciaal voor de jonge, onzuivere huid.

ACNE

Active Purness Express - 30 min
Korte, diepreinigende behandeling gericht op uitreiniging.

Active Purness - 60 min
Een uitgebreide treatment voor de onzuivere huid die
vitgereinigd moet worden, gericht op balans en zuivering.

Acne Hydrodermabrasie - 45 min
Reinigen, dieptereiniging, Hydrodermalbrasie met hydrofacial,
koude therapie, afsluitende creme

GEVOELIGE HUID
Remedy - 60 min

Kalmeren herstellen en beschermen van de gevoelige of zieke huid.

Mommy to be - 60 min

Geschikt voor zwangere vrouwen, reiniging, dieptereiniging, peeling,

bindweefselmassage, hydrofacial, masker, massage nek/schouder.

VOCHTARME HUID

Hydramemory - 60 min
Hydrateren van gezicht, hals en decollete op basis van mico en
macro hyaluronzuur om de huid te voeden en fe boosten.

MANNEN

Men's only - 45 minuten
Frisse facial speciaal voor de mannenhuid.

8500

3650

4200

7350

7500

7350

8500

7350

62,50

ANTI AGE

Sublime Skin Anti-Age - 75 min
Rijpere huid. Liffend en verstevigende wellness behandeling inclusief
dubbele fruitzuurpeeling of luxe peel-off mask en Active Lift Massage

Beauty Angel Boost - 45 min
Peeling, bindweefselmassage, viiesmasker en ELT collageen lichttherapie

ADD-ON

€ 8500

€ 5950

Deze modules zijn enkel foe te voegen aan bovenstaande gezichtsbehandelingen.

Boost Ampul

Dag makeup

Wenkbrauw wax

Eye treatment

Bindweefsel massage
Nek-schouder massage

Peel-off mask

Beauty Angel ELT Collageen lamp
Collageen Pads

V-tot masker

EXCLUSIEVE HUIDVERBETERING

Glow Mineral Hydrodermalbrasie - 60 min *

Reinigen, dieptereiniging, Hydrodermalbrasie, bindweefselmassage,
insluizen van werkzame stoffen( ultrasound) of collageenlamp,
schouder-nekmassage en een afsluitende creme.

Deluxe Glow Mineral Hydrodermalorasie - 75 min

Reinigen, dieptereiniging, Hydrodermalbrasie, bindweefselmassage, oxygen
serum infusion, het insluizen van werkzame stoffen (ultrasound), Radio
Frequentie, collageenlamp, schouder-nekmassage en een afsluitende creme.

Glow Collagen Treafment - 60 min
Reinigen, dieptereiniging, bindweesel massage, fruitzuur, serum,

collageen pad, beauty angel

Beautyfabriek Huidbehoefte Treatment - 90 minuten

Kun je niet kiezen? Naar gelang de huidbehoefte halen we alles

uit de kast om jouw huid op te peppen en te verbeteren, meerdere
peelings, maskers en massages, apparatuur, wenkbrauwen, alles
wordt in deze behandeling samengevoegd voor het ultieme resultaat.

€ 999
€ 999
€ 1350
€ 1495
€ 1795
€ 1795
€ 1795
€ 1995
€ 1995

€ 1295

€ 11000
€ 14500

€ 11500

€13000
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PEELINGS

Sublime Skin Double Peel /SuperPeel of Ultra Glow Peel - 45 minuten
Reiniging, dieptereiniging, celvernieuwende peeling,
we kiezen de peeling naar huidbehoefte

Blue Peel/ Green Sea Peel - 60 minuten
Huidverbeterende 100% natuurlike peeling anti-age of anti-acne,
incl vliesmasker en ELT Collagenlamp

Bio Kruidenpeeling - 75 minuten
Effectieve, regenerende kruidenpeeling. incl viiesmasker
en ELT Collageenlamp

MCRO SKINNEEDLING HUIDVERBETERING
Microskinneedling met dermapen®

Microskinneedling BB-glow*

ND-YAG LASER
Huidverbeterende treatment met onze ND-Yag Laser
in te zetten tegen pigmentatie of acne

Reiniging, carbon laser en massage gelaat”
Reiniging, carbon laser en massage gelaat, hals en decollete*
Reiniging, carbon laser billen”

Tattoeage verwijderen vanaf

* Deze behandelingen ziin er ook in een voordelige kuur

** In Doetinchem hebben wij een duo cabine en kunnen
diverse behandelingen als duo behandeling geboekt worden.

€ 12500

€ 12500
€ 12500

€ 8900
€15000
€15000
€ 7500

But first,
skin care

SPRAYTAN

Spraytan hele lichaam € 3300
Spraytan gezicht en decolleté € 1850
Spraytan boven of onderlichaam € 2500
10-rittenkaart € 28000
BODYTREATMENTS

Cupping Express - 30 min* € 3650
Tranquility Scrub Ritual - 60 min € 8000
Ontspannende Massage 30 of 60 min.* € 3750/ € 7000

* Deze behandelingen ziin er ook in een voordelige kuur

** In Doetinchem hebben wij een duo cabine en kunnen
diverse behandelingen als duo behandeling geboekt worden.
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HAARVERWIJDERING

DEFINITIEF HAARVERWIIDERING MEDCOS IPL
Gemiddeld zijn er 8-10 behandelingen nodig

GELAAT

Wenkbrauwen tussenstuk
Wangen incl jukbeenlijn
Bovenlip

Kin

LICHAAM
Schouders
Oksels

Rug volledig
Borst man
Buik

Navel

Bikinilijn
Bikinilijn volledig incl schaamstreek
Schaamlippen
Billen

Bilnaad

LEDEMATEN
Bovenarmen
Onderarmen

Armen volledig
Bovenbenen
Onderbenen incl knie

Benen volledig

ACTIEPAKKETTEN MEDCOS IPL
Bovenlip en kin
Oksels en schaamstreek

Bikinlijn en onderbenen

€ 1300
€ 4900
€ 2400
€ 1850

6000
3200
16800
8000
6900
1,55
5700
7600
3200
3150
1850

m ™mmm@mmMMMM ™ M

5700
5700
11000
8700
8700
14400

m m m ™m M @™

€ 2950
€ 7000
€ 1500

WAXING

Wangen € 1700
Wenkbrauwen shape & waxing € 1500
Bovenlip € 1500
Kin € 900
Gelaat” € 3950
LEDEMATEN

Onderarmen € 3250
Onder- en bovenarmen € 4400
Oksels € 2150
Hele Rug € 6500
Borst of bovenrug heren € 4750
Onderbenen € 3550
Onder- en bovenbenen € 6500
BRAZILIAN

Full Brazilian € 4750
Brazilian Strip € 4000
Bikini Wax (bikini lijn) € 2950
*Wij waxen geen intieme delen bij de man.

THREADING

Wenkbrauwen € 1500
Bovenlip € 1500
Gelaat” € 3950

*In een tiidvak van max 30 min waxen we het gelaat voor deze voordeelpris

| et's talk about

unwanted hair
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NAGELS

MANICURE

Luxe Manicure

IBX NAGELVERBETERING
IBX behandeling
IBX + Gelpolish

GELPOLISH HANDEN

Gelpolish naturel/color + manicure

Gelpolish verwijderen + nieuwe set gelpolish + manicure
Gelpolish verwijderen + manicure

Toeslag Extra versteviging Rubber base/ Duraforce/ TGB

NAILART

Gelpolish + Nailart level 1

Minimalistische nailart (stippen/strepen) of 2 nagels medium nailart.

Gelpolish + Nailart level 2
4-10 nagels medium design, zoals folies, cateye of velvet.

Gelpolish + Nailart level 3
Alles nagels advanced design (snake/turtoise)

BIAB

BIAB Naturel nieuwe set

BIAB Remove complete + manicure
BIAB Remove before new

BIAB + Nailart level 1

BIAB + Nailart level 2

BIAB + Nailart level 3

GELPOLISH VOETEN

Color Pedicure Gelpolish

€ 3500

€ 2500
€ 4650

3400
4350
2495
600

m m ™ m

€ 4500

€ 5500

€ 7000

5500
3600
800
7500
8600
10000

m ™ m ™ ™ @M

€ 3800
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WENKBRAUWEN

Shape, wax, epileren en care
Wenkbrauwen verven

Wimpers verven onder & boven

Wenkbrauw verf, wax, epileren en care

LIFTING

Lashlift + verf wimpers onder & boven € 6595
Browlift + verf € 6595
Combideal Lash & Browlift € 11000

THREADING
Wenkbrauwen
Gelaat*

*in een fiidvak van max 30 min waxen we het gelaat voor deze voordeelprijs

HENNABROWS

Scrub, uitmeten, verven, waxen, epileren en knippen

PMU
Powderbrows €37500

Up vour brow game

ABONNEMENTEN

Voor iedereen die vaker bij ons komt voor dezelfde
behandeling bieden we abonnementen aan.

Zo bespaar je tot wel € 324,00 per behandeling per jaar!
De betaling gaat heel easy via automatische incasso.

FACIALS

Beauty Abbonnement Glow € 5750
Wax Face € 5500
Wax Body € 5500
NAILS

Beauty Abonnement Gelpolish *2x p.maand € 6200
HAIR

Knippen Heren € 3700
Fohnen wekelijks kort € 1700
Fohnen wekelliks half lang € 13500
Wefts herplaatsen 6 DH of 2 weft € 4400
Wefts herplaatsen 9 DH of 3 weft € 5500
CUPPING

Cupping *2x maand € 6100

*Je bent altijd een jaar abonnee en daarna is dit maandelijks opzegbaar. Het
abonnement is geen strippenkaart, je bent zelfverantwoordelijk voor het tijdig
inplannen van je afspraak, je “spaart” geen gemiste afspraken op.
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Neem contact met ons op!

de Beautyfabriek Doetinchem
C. Missetstraat 23

7005 AA Doetinchem

0314 - 64 34 34
info@debeautyfabriek.nl

de Beautyfabriek Apeldoorn
Arnhemseweg 211

7332 BJ Apeldoorn

055 - 533 24 59
info@debeautyfabriekapeldoorn.nl

debeavutyfabriek.nl

Deze prijslijst is onder voorbehoud van druk- en zetfouten of prijswijzigingen.
De prijzen die aangegeven worden in ons kassasysteem zijn leidend.



